
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,079,100

11,074,725

6,147,600

9,389,350

6,868,600

9,474,000

5,082,500

5,960,500

5,877,500

3,348,000

5,158,000

8,089,700

11,554,500

10,164,000

7,201,000

4,688,750

2,668,000

1,958,000

10,010,850

14,746,000

11,868,000

6,874,000

4,456,500

6,975,000

5,909,000

5,965,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

19,814

12,521

17,500

14,774

6,400

8,470

3,900

12,153

16,344

15,523

10,600

12,434

22,840

18,500

10,444

12,357

6,000

13,333

13,222

7,355

13,884

23,238

4,000

10,387

9,333

3,953

33,338,304

23,368,000

7,308,000

27,732,500

11,805,000

26,338,000

10,499,354

16,325,000

18,522,000

8,892,000

7,741,600

27,873,000

41,869,224

23,271,074

20,963,000

24,484,000

4,130,000

8,978,000

24,902,746

20,679,200

28,925,620

15,443,229

14,230,900

5,550,000

13,865,500

19,275,000

特別寄付金 寄付累計額

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

所沢東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

5,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

582,000

88,000

80,000

124,000

96,000

94,000

78,000

156,000

174,000

126,000

258,000

96,000

264,000

240,000

162,000

38,000

60,000

36,000

146,000

234,000

258,000

88,000

64,000

122,000

68,000

170,000

1,340,000

200,000

60,000

334,000

0

50,000

0

160,000

300,000

200,000

197,800

190,000

741,000

500,000

120,000

135,000

0

84,000

330,000

200,000

700,000

400,000

0

200,000

100,000

0

普通

1,922,000

288,000

140,000

458,000

96,000

144,000

78,000

316,000

474,000

326,000

455,800

286,000

1,005,000

740,000

282,000

173,000

60,000

120,000

476,000

434,000

958,000

488,000

64,000

322,000

168,000

170,000

97

23

8

31

15

17

20

26

29

21

43

23

44

40

27

14

10

9

36

59

69

21

16

31

18

43

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

3,800

10,000

4,000

6,400

5,500

3,900

6,000

6,000

6,000

6,000

4,100

6,000

6,000

6,000

2,700

6,000

4,000

4,000

3,900

3,700

4,100

4,000

3,900

3,700

3,900

51,417,404

34,442,725

13,455,600

37,121,850

18,673,600

35,812,000

15,581,854

22,285,500

24,399,500

12,240,000

12,899,600

35,962,700

53,423,724

33,435,074

28,164,000

29,172,750

6,798,000

10,936,000

34,913,596

35,425,200

40,793,620

22,317,229

18,687,400

12,525,000

19,774,500

25,240,000

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,352,000

5,047,750

4,835,100

15,045,750

17,265,400

9,969,200

11,494,850

5,194,000

4,286,000

9,401,500

3,224,000

2,867,000

3,456,000

2,870,000

21,768,800

9,905,200

8,596,650

6,975,500

7,143,000

6,747,000

9,020,750

4,714,000

5,083,000

3,177,000

17,920,850

400,948,475

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,409

12,095

12,608

13,122

10,432

4,000

7,571

4,000

4,000

3,970

4,000

40,363

2,909

4,071

10,989

13,966

4,090

12,000

4,222

4,000

5,888

4,000

12,857

11,363

0

11,327

18,150,893

16,500,000

12,800,000

23,773,470

29,363,600

23,073,597

9,408,000

4,401,159

21,177,668

10,319,732

2,887,100

9,640,000

7,219,600

2,610,000

25,175,000

20,726,000

5,140,000

17,265,000

8,426,000

18,790,000

15,540,000

5,768,498

5,518,763

4,158,177

40,263,269

844,405,777

特別寄付金 寄付累計額

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

2570パスポート

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

2,000

6,000

5,000

0

170,000

84,000

90,000

342,000

292,000

196,000

112,000

12,000

60,000

266,000

28,000

44,000

32,000

114,000

540,000

238,000

180,000

100,000

38,000

204,000

159,000

32,000

165,000

110,000

0

7,510,000

420,000

170,000

200,000

406,000

480,000

0

100,000

0

0

0

0

400,000

0

0

460,000

600,000

0

200,000

0

0

0

0

195,000

140,000

221,322

10,534,122

普通

590,000

254,000

290,000

748,000

772,000

196,000

212,000

12,000

60,000

266,000

28,000

444,000

32,000

114,000

1,000,000

838,000

180,000

300,000

38,000

204,000

159,000

32,000

360,000

250,000

221,322

18,044,122

44

21

23

57

74

49

28

3

15

67

7

11

11

28

91

60

44

25

9

51

27

8

28

22

0

1,593

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

4,000

3,900

6,000

3,900

4,000

4,000

4,000

4,000

3,900

4,000

4,000

2,900

4,000

5,900

3,900

4,000

4,000

4,200

4,000

5,800

4,000

5,800

5,000

0

4,714

23,502,893

21,547,750

17,635,100

38,819,220

46,629,000

33,042,797

20,902,850

9,595,159

25,463,668

19,721,232

6,111,100

12,507,000

10,675,600

5,480,000

46,943,800

30,631,200

13,736,650

24,240,500

15,569,000

25,537,000

24,560,750

10,482,498

10,601,763

7,335,177

58,184,119

1,245,354,252

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


